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Od Redakcji

W bieżącym numerze specjalnym, zawierającym artykuły z III Polskiej Konferencji 
Badań Miejskich i Regionalnych POLREG 2023, w miejsce działu Nowości Wydaw-
niczych, zapraszamy Państwa do zapoznania się z komunikatem dotyczącym IV 
Polskiej Konferencji POLREG 2024, która odbędzie się w dniach 20–22 paździer-
nika 2024 r. w Poznaniu. Zachęcamy do udziału w tym spotkaniu naukowym, któ-
re stanowi przedsięwzięcie zainicjowane w środowisku naukowym Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Łódzkiego, Uniwersytetu im. Ada-
ma Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Uni-
wersytetu Jagiellońskiego w Krakowie i Uniwersytetu Warszawskiego. Tegoroczna 
edycja konferencji POLREG odbywa się pod hasłem: „W kierunku zintegrowanego 
planowania rozwoju”. Poruszana podczas konferencji problematyka skupiać się 
będzie przede wszystkim na zagadnieniach związanych z podejściem zintegrowa-
nym w  planowaniu procesów rozwojowych w  różnych skalach przestrzennych. 
Podejście zintegrowane powinno obejmować wiele płaszczyzn, w tym integrację 
wszystkich kluczowych wymiarów rozwoju zrównoważonego, integrację plano-
wania strategicznego i przestrzennego, a także wykorzystanie możliwości zinte-
growanego podejścia dla: skutecznej i  efektywnej zrównoważonej transformacji 
regionów, terytorializacji polityki rozwoju, wzmacniania partycypacyjnej adaptacji 
do zmian klimatu oraz identyfikacji i wykorzystania zmieniającego się znaczenia 
różnych sektorów gospodarki w globalnych i lokalnych sieciach produkcyjnych.

Mamy nadzieję, że włączą się Państwo w tworzenie kolejnych numerów na-
szego czasopisma, które jest indeksowane m.in. w bazie ERIH PLUS. Informuje-
my również, że według Komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 grudnia 
2021  r. w  sprawie wykazu czasopism naukowych i  recenzowanych materiałów 
z konferencji międzynarodowych, czasopismo „Rozwój Regionalny i Polityka Re-
gionalna” wydawane przez Wydział Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospo-
darki Przestrzennej UAM, posiada obecnie 70 punktów.

Zapraszamy i zachęcamy Państwa do nadsyłania propozycji publikacji, infor-
macji na temat nowości wydawniczych, recenzji i głosów polemicznych dotyczą-
cych najnowszych wyników badań, a  także streszczeń wyróżniających się prac 
magisterskich z zakresu problematyki rozwoju regionalnego i polityki regional-
nej, które mogłyby stać się podstawą do przygotowania artykułów w numerze 
poświęconym debiutom naukowym. Pamiętajmy, że tylko od naszej wspólnej ak-
tywności zależy ostateczny kształt naszego czasopisma, którego kolejny numer 
trafił właśnie do Państwa.

Przypominamy, że wszystkie zasady dotyczące składania i recenzowania tek-
stów oraz numery archiwalne czasopisma dostępne są pod adresami: http://rr.a-
mu.edu.pl oraz https://pressto.amu.edu.pl/index.php/rrpr/.
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